ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]Nl
)

РЕШЕНИЕ
	От
	24.12.2024 г.
	№
	319

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О награждении Почетной грамотой
Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа
Рассмотрев представленные документы и руководствуясь Положением о Почетной грамоте Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания от 28.02.2023 г. № 127, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов губернатора Вологодской области в 2024 году, активное участие и значительный вклад в развитие избирательной системы Вологодской области, многолетнюю и успешную работу в организации и проведении избирательных кампаний, обеспечение деятельности участковых избирательных комиссий на территории Тарногского муниципального округа наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области
Бакшееву Раису Васильевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 674.
2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Тарногского муниципального округа наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области

Погожеву Елену Геннадьевну, кладовщика сельскохозяйственного производственного кооператива «Верховский».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                                               А.А. Ежев

Глава

Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                                           А.В. Кочкин